
Página: 1 / 1

Nr.:   2/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

11/2024

21/08/2024

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS
Rua Amazonas, 375 - Centro - São Domingos
CEP: 89835-000 CNPJ: 11.888.327/0001-68 Telefone: (49) 3443-1200

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/08/2024
Dispensa de licitação
2/2024 - DL
11/2024

CONTRATAÇÃO DE LABORATORIO PARA REALIZAÇÃO DE EXAME
LABORATORIAL DE PAINEL PARA ANGIOEDEMA HEREDITARIA.

Participante: EXAMES LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 EXAME PAINEL ANGIODEMA HEREDIATRIO - EXAME PAINEL

ANGIODEMA HEREDIATRIO
1,000 UND 5.000,00 5.000,00

Marca: LABORATORIO EXAMES
Total do Participante: 5.000,00

Total Geral: 5.000,00

Assinatura do Responsável

21/08/2024São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI

Sistema: Compras -  Usuário: licitacao3. Emissão: 21/08/2024, às 16:26:28. Protocolo: 9e67dd32-d380-451a-a279-9ff026ec93e6


